ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
RODRIGO PREIS

AO COORDENADOR DO FÓRUM PARLAMENTAR PARA A SOBERANIA E
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL.

TERMO DE ADESÃO

O Deputado que este subscreve, com amparo no § 2º do art. 40 do Regimento Interno,
manifesta sua adesão ao Fórum  Parlamentar para  a Soberania  e Segurança
Alimentar e Nutricional, com o objetivo  de estudar  e  propor instrumentos
legislativos de promoção  das  políticas públicas no tema.

Sala das Sessões,

Deputado Rodrigo Preis

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Preis, em
21/06/2024, às 14:16.